
 

 

    

 

 

Sayı: 2024/11         01.05.2024 

        

 

 

Mevduat Stopaj Oranları ile Bazı Yatırım Fonlarından Elde Kazançlara Uygulanan  Stopaj 

Oranlarında Değişiklik Yapıldı 

 

 

  1- Mevduat Fazi ve Katılım Hesaplarından Elde Edilen Kar Payı Stopaj 

Oranlarında Değişiklik   

 

01.05.2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 8434 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı 

ile  , 31.07.2024 tarihine kadar açılan veya yenilenen; 

 

 6 aya kadar vadeli hesaplarda ve katılma hesaplarında stopaj oranı yüzde 5'ten 

yüzde 7.5'e,  

 

 1 yıla kadar olan vadeli hesapların ve katılma hesaplarının stopaj oranı, yüzde 

3'ten yüzde 5'e çıkarıldı. 

 

 1 yıldan uzun vadelerde 0 olan stopaj oranı ise yüzde 2.5 oldu. 

 

 Kur Korumalı vadeli mevduat hesapları ile Döviz tevdiat hesaplarından 

dönüşüm kuru üzerinden TL'ye çevrilen mevduat hesaplarında ise yüzde 0'lık 

stopaj korundu. 

 

 

2- Bazı Yatırım Fonlarından Elde Kazançlara Uygulanan  Stopajda Değişiklik 

 

 01.05.2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 8434 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı 

ile, 31.07.2024 tarihine kadar, eurobond, değişken, karma, dış borçlanma, yabancı, serbest 

fonlar ile unvanlarında döviz ifadesi geçen yatırım fonları hariç yatırım fonlarında, %0 olan 

stopaj oranı %7,5’e çıkarılmıştır. Buna göre, stopaj oranları yatırım fonlarına göre aşağıdaki 

gibidir: 

 

YATIRIM FONU STOPAJ ORANI 

Hisse Senedi Yoğun Fonlar 0% 

Eurobond, değişken, karma, dış borçlanma, 

yabancı, serbest fonlar ile unvanlarında 

döviz ifadesi geçen yatırım fonları* 10% 

Para Piyasası Fonları, Borçlanma Araçları 

Fonları, Kıymetli Madenler Fonları, GYF, 

GSYF ve diğer fonlar (bir üst satırdaki 

tanıma girmeyenler)** 7,5%(Önceki 0 idi) 

 



 

 

* Sürekli olarak portföyünün en az % 51'i İstanbul Menkul Kıymetler Borsasında işlem 

gören hisse senetlerinden oluşan yatırım fonlarının bir yıldan fazla süreyle elde tutulan 

katılma belgelerinin elden çıkarılmasında stopaj oranı %0’dır. 

 

** Belirtmek gerekir ki, 30.04.2024 tarihine kadar iktisap edilen yatırım fonu katılma 

paylarından elde edilen kazançlar için %0 stopaj uygulanacaktır. 01.05.2024-31.07.2024 

tarihi arasında iktisap edilen yatırım fonu katılma payları için  oran %7.5 olacaktır.  

 

 3-  Devlet tahvili ve Hazine bonoları ile Hazinece kurulan varlık kiralama 

şirketlerince ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen gelirler için yüzde 0 stopaj 

uygulaması 31 Temmuz'a kadar uzatıldı. 

  

  

 

Bilgilerinize Sunulur 

 

 

 

 

Okan COŞGUN 
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30 Nisan 2024 SALI Resmî Gazete Sayı : 32532 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 



 

 

(SIRA NO: 560) 

Amaç ve kapsam 

MADDE 1- (1) 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrası ile geçici 33 üncü 

maddesi uyarınca, 2023 hesap dönemi sonunda ve düzeltme şartlarının gerçekleşmesine/varlığına bağlı olarak (geçici 

vergi dönemleri dâhil) izleyen hesap dönemlerinde enflasyon düzeltmesine tabi tutulacak mali tablolar ve yapılacak 

düzeltme işlemlerinin usul ve esasları 30/12/2023 tarihli ve 32415 ikinci mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 555) ile belirlenmiştir. 

(2) Mezkûr mevzuat uyarınca kapsam dâhilinde olan mükelleflerce 2024 hesap döneminin birinci geçici vergi 

döneminin (Ocak-Şubat-Mart) sonu itibarıyla, enflasyon düzeltmesi yapılmaması bu Tebliğin amacını ve kapsamını 

oluşturmaktadır. 

Yasal dayanak 

MADDE 2- (1) 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesinde, “A) Malî tablolarda yer alan parasal 

olmayan kıymetler aşağıdaki hükümlere göre enflasyon düzeltmesine tâbi tutulur. 

1. Kazançlarını bilanço esasına göre tespit eden gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri fiyat endeksindeki 

artışın, içinde bulunulan dönem dahil son üç hesap döneminde %100'den ve içinde bulunulan hesap döneminde % 

10'dan fazla olması halinde malî tablolarını enflasyon düzeltmesine tâbi tutarlar. Enflasyon düzeltmesi uygulaması, 

her iki şartın birlikte gerçekleşmemesi halinde sona erer. 

Kapsama giren mükellefler, geçici vergi dönemlerinin sonu itibarıyla malî tabloları düzenlemek ve enflasyon 

düzeltmesi yapmak zorundadırlar. Geçici vergi dönemlerinde yukarıda belirtilen oranların tespitinde, son üç hesap 

dönemi yerine üçer aylık dönemlerin son ayı dahil önceki otuzaltı ay ve içinde bulunulan hesap dönemi yerine 

son oniki ay dikkate alınır. Bir hesap dönemi içindeki geçici vergi dönemlerinin herhangi birinde düzeltme yapılması 

halinde takip eden geçici vergi dönemlerinde ve içinde bulunulan hesap dönemi sonunda da düzeltme yapılır. 

… 

8. Maliye Bakanlığı; 

… 

b) Mükellef veya meslek grupları ya da mükelleflerin aktif toplamları veya ciroları itibarıyla hangi tür malî 

tabloların; enflasyon düzeltmesine tâbi tutulup tutulmayacağını ve geçici vergi dönemlerinde düzeltilip 

düzeltilmeyeceğini belirlemeye, 

… 

Yetkilidir. 

9. Münhasıran sürekli olarak işlenmiş; altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler bu fıkranın 

(1) numaralı bendinde yer alan şartlara bakılmaksızın enflasyon düzeltmesi yaparlar. 

…” hükümleri yer almaktadır. 

2024 hesap dönemi birinci geçici vergi döneminde 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesine 

göre enflasyon düzeltmesi 

MADDE 3- (1) 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının (1) numaralı bendine göre 

2024 takvim yılının ilk geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi şartları gerçekleşmiştir. 

(2) 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının (8) numaralı bendinin (b) alt bendinde yer 

alan yetkiye dayanılarak, 2024 hesap döneminin birinci geçici vergi döneminde (213 sayılı Kanunun 174 üncü 

maddesi kapsamında kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerde 555 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliğine göre karşılık gelen ilgili dönemde), kapsam dâhilindeki mükelleflerin (213 sayılı Kanunun mükerrer 298 

inci maddesinin (A) fıkrasının (9) numaralı bendi kapsamındaki mükellefler hariç) enflasyon düzeltmesi yapmaması 

uygun bulunmuştur. 

(3) 2024 hesap döneminin birinci geçici vergi dönemi gelir/kurumlar beyannameleri ekine bilanço 

eklenmeyecek, enflasyon düzeltmesi yapılan izleyen geçici vergi dönemlerinde ise bu beyannamelere düzeltilmiş 

bilanço eklenecektir. 

(4) 2024 hesap döneminin birinci geçici vergi dönemi itibarıyla enflasyon düzeltmesi yapılmaması, 2023 

hesap dönemi sonuna ait bilançoların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasına engel teşkil etmeyecektir. 

(5) 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının (9) numaralı bendi kapsamındaki 

münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler, mezkûr fıkranın (1) 

numaralı bendinde yer alan şartlara bakılmaksızın (her geçici vergi dönemi sonu itibarıyla) enflasyon düzeltmesi 

yapma zorunlulukları bulunduğundan, 2024 hesap döneminin birinci geçici vergi dönemi dahil enflasyon düzeltmesi 

yapmaya devam edeceklerdir. 

Yürürlük 

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 



 

 

 

 


